RGC1A23A62KGU Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23A62KGU Carlo Gavazzi Birgir Carlo Gavazzi dreifingaraðili
Carlo Gavazzi RGC1A23A62KGU
Carlo Gavazzi
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER RGC1A23A62KGU
FRAMLEIÐANDI Carlo Gavazzi
LÝSING RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 705 pcs
GÖGN
SPENNA - HLAÐA 24 ~ 240 V
SPENNA - INNTAK 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
UPPSAGNARSTÍLL Screw Terminal
RÖÐ RGC
ROHS STAÐA RoHS Compliant
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI SSR with Integrated Heat Sink
OUTPUT TEGUND AC, Zero Cross
ÖNNUR NÖFN 1864-1168
UPPSETNINGARTEGUND Chassis Mount, DIN Rail
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) Not Applicable
HLAÐA NÚVERANDI 65A
HRINGRÁS SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A62KGU
Hlutanúmer: RGC1A23A62KGU
Framleiðandi / Vörumerki: Carlo Gavazzi
Vörulýsing RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
Gagnablöð:
RoHs Staða RoHS samhæft
Ástand á lager 705 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A62KGU.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um RGC1A23A62KGU
RGC1A23A62KGU.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
RGC1A23A42KGE
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Á lager:  1096 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
Á lager:  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Á lager:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SSR ZC 230V 60A 800VP
Á lager:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Á lager:  1640 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Á lager:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SSR ZC 230V 30A 800VP
Á lager:  1339 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Á lager:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
Á lager:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
Á lager:  2137 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Á lager:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
Á lager:  1718 pcs
RFQ